De obui intuit et abstract' cognibilibus.

Prus p' nunciati. In hac uita possumus intue<sup>ntu</sup> cogere illa aū et sola obui q' m'  
 niam uita' et presentiam q' suam m' e' e' tñ p' sentia et' p' sentia spem ab ipis aut ardo  
 Oro p' sentia, p' sentia queunt. Ita cogimus intue<sup>ntu</sup> hoc albū hoc nigrū et alia q' p' sentia  
 m' p' sentia spes et e' tñ i' uis cogimus abstract' aūm nostra' et p' sentia aliam  
 nōa' s' p' sentia, s' uita' e' illa, uita' spem, et hui' itas et uita' e' nōa' nōa.